ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA
Casa de Epitácio Pessoa

Ofício Nlo 5.628/2024 - OCO
AOVJ' i

João Pessoa, 15 de maio de 2024.

~ i ~
Ao ExJelêntís~imo Senhor
Prefeito ~UC4SGONÇALVES BRAGA
Prefeitura Municipal de Marizópolis
Rua Jqãq \fiC~~te Almeida, sln - Centro
58.81 ~-09U .- lYlarizópolis/PB.

! ·i
I
i
.1
i
t'
t
I,
!
i.
l
I
i.,

• j .~ Participo a Vossa Excelência que esta Casa aprovou o
" j

Requefi~entorno 12.420/2024, de autoria do Deputado INÁCIO FALCÃO, propondo
" í

que s~jal consiqnado na ata dos nossos trabalhos Votos de Congratulações e

Solidatie~ade ~ população do município de Marizópolis, em virtude da Emancipação
i í !

Politicá, ~C anos, comemorado anualmente no dia 25 de abril, neste Estado.
i i

..,' j, .
t t J
I 1

,
r j Senhor Prefeito,

(Requerimento em anexo)

I
1

1
J
j
,j
í,
I,

j

Assembléia Legislativa da Paraíba - Praça João Pessoa, s/n, Centro - João Pessoa/PB.
i' t CEP 58.013-900-Tel.: (83) 3214-4500

•.I
~
!